CADERNO DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

LICITAÇÕES

Vitória (ES), terça-feira, 05 de Novembro de 2024. 1Vitória (ES), terça-feira, 05 de Novembro de 2024.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), terça-feira, 05 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL
Edição N26.354

Prefeituras

Boa Esperança

AVISO DE EDITAL RETIFICADO
CREDENCIAMENTO LEILOEIRO OFICIAL N°

007/2024

PROCESSO: 7564/2024
ID CIDADES TCE/ES Nº 2024.013E0700001.17.0003
O MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA/ES, torna
público para conhecimento dos interessados
a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 007/2024 E DE SEUS ANEXOS, cujo
objeto é o Credenciamento de Leiloeiros Oficiais,
para prestação de serviços relacionados à alienação
de bens imóveis, bens móveis e material de consumo
inservível de propriedade da Prefeitura Municipal
de Boa Esperança/ES, por demanda, por meio de
licitação na modalidade de leilão público, sem ônus
para a Administração Pública Municipal, de acordo
com as especificações e condições constantes no
Anexo I - Termo de Referência e demais disposições
do Edital e seus Anexos.
O Edital retificado estará disponibilizado para consulta
no site www.boaesperanca.es.gov.br e PNCP a partir
desta publicação.

Boa Esperança/ES, 04 de novembro de 2024
MAXWEL PATRIC DE MOURA MARINHO
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

Protocolo 1427948

Conceição do Castelo

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
N°083/2024

Código de Identificação Cidades:
2024.021E0500002.02.0001. CONTRATANTE:
MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES.
CONTRATADO: FORTCOM COMERCIO E
DISTRIBUIÇÃO LTDA, CNPJ: 11.796.012/0001-90.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT DE CESTA BÁSICAS,
EMBALADAS EM FARDOS TRANSPARENTES E
RESISTENTES, CONSTITUÍDO DOS PRODUTOS
ABAIXO RELACIONADOS, OS QUAIS FORMAM UMA
CESTA BÁSICA. VALOR GLOBAL: R$ 30.722,50
(trinta mil, setecentos e vinte e cinco reais e
cinquenta centavos). VIGENCIA: 29 de outubro de
2024 a 29 de outubro de 2025. AMPARO LEGAL:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000009/2024 e Processo
nº 7.886/2024, sujeitando-se as partes às normas

constantes na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021,
no Decreto n.º 11.462, de 31 de março de 2023.
Conceição do Castelo - ES, em 04 de novembro de
2024.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 1427473

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
N°084/2024

Código de Identificação Cidades:
2024.021E0500002.02.0001. CONTRATANTE:
MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES.
CONTRATADO: HEITOR FARIAS TONANI, CNPJ:
38.436.005/0001-34. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
KIT DE CESTA BÁSICAS, EMBALADAS EM FARDOS
TRANSPARENTES E RESISTENTES, CONSTITUÍDO
DOS PRODUTOS ABAIXO RELACIONADOS, OS
QUAIS FORMAM UMA CESTA BÁSICA. VALOR
GLOBAL: R$ 90.750,00 (noventa mil, setecentos
e cinquenta reais). VIGENCIA: 29 de outubro de
2024 a 29 de outubro de 2025. AMPARO LEGAL:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000009/2024 e Processo
nº 7.886/2024, sujeitando-se as partes às normas
constantes na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021,
no Decreto n.º 11.462, de 31 de março de 2023.
Conceição do Castelo - ES, em 04 de novembro de
2024.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 1427483

Ibatiba

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 142/2024
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE
IBATIBA/ES
Processo Licitatório nº: 029/2024
Forma de Contratação: Pregão Eletrônico
Objeto: A presente ata tem por objeto o Registro de
preço para futura e eventual contratação de empresa
para fornecimento de recarga de gás GLP 13KG,
anexo ao edital de Licitação nº 039/2024 que é parte
integrante desta Ata, assim como as propostas cujos
preços tenham sido registrados, independentemente
de transcrição.
Empresa: W.N. RANGEL MAMPRIM DA SILVA
Valor: R$ 108.225,00 (cento e oito mil, duzentos
e vinte e cinco reais)
Vigência: 04/10/2024 a 04/10/2025
Responsável pela Assinatura: LUCIANO MIRANDA
SALGADO - Prefeito Municipal
ID CIDADES:  2024.029E0700001.02.0018

Protocolo 1427472

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 4 de Novembro de 2024 às 23:09:01 Código de Autenticação: fb92d103

183
DOM/ES - Edição Nº2.636

terça-feira, 05 de Novembro de 2024

AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 341/2024
ID TCES: 2024.007E0700001.10.0342

O Prefeito de Anchieta em exercício, Estado do Espírito Santo, Sr. CARLOS WALDIR MULINARI DE
SOUZA, residente e domiciliado neste Município, no uso de suas atribuições, torna público, para cumprimento
do disposto no Artigo 94 e fundamentado no Artigo 74, Inciso II da lei 14.133/2021, a Inexigibilidade de
Procedimento Licitatório, para Contratação de “CARLOS DE BARROA SUGAWARA”, inscrita no CNPJ nº
40.843.501/0001-54, para CONTRATAÇÃO DE PARECERISTA PARA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE EDITAL.

Valor Global da Contratação: R$ 3.000,00 (Três mil reais).
Processo Digital: 24091/2024

ITEM UNIDADE QUANTIDADE UNITÁRIO VALOR TOTAL
00046885 -
CONTRATAÇÃO DE
PARECERISTA

SERVIÇO 1 3.000 3.000,00

A despesas decorrentes da execução orçamentarias do presente objeto, correrão a conta da dotação
orçamentaria:

CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL ELEMENTO DE
DESPESA

FONTE DE RECURSO
FICHA

13.392.0036.2.113 3.3.90.36.99 171900000000
2325

Anchieta/ES, 01 de Novembro de 2024.

CARLOS WALDIR MULINARI DE SOUZA
Prefeito em exercício de Anchieta

Protocolo 1427319

AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 340/2024

ID TCES: 2024.007E0700001.10.0341

O Prefeito de Anchieta em exercício, Estado do
Espírito Santo, Sr. CARLOS WALDIR MULINARI
DE SOUZA, residente e domiciliado neste Município,
no uso de suas atribuições, torna público, para
cumprimento do disposto no Artigo 94 e fundamentado
no Artigo 74, Inciso II da lei 14.133/2021, a
Inexigibilidade de Procedimento Licitatório,
para Contratação da “BANDA TROPICAL BRASIL”,
através da empresa TERESA CRISTINA RICCI,
inscrita no CNPJ sob o nº 18.171.259/0001-60, para
atender o Evento 10º Passos dos Quilombolas, no
Município de Anchieta ES.

Conforme cronograma abaixo:

“BANDA TROPICAL BRASIL”

DIA HORA LOCAL
15 DE
NOVEMBRO DE
2024

21:00H ÀS
23:00H

SÃO MATEUS

A despesas decorrentes da execução orçamentárias
do objeto desta Autorização de Inexigibilidade de
Licitação, correrão a conta da dotação orçamentaria:

Gerência Estratégica de Cultura e Patrimônio
Histórico
Classificação Funcional: 13.392.0036.2.112
Natureza de despesa: 3.3.90.39.69

Fonte de recurso: 1.500.0000.9999
Ficha: 36

Valor Global da Contratação: R$ 13.000,00 (treze
mil reais).
Processo Administrativo: 27436/2024

Anchieta/ES, 01 de Novembro de 2024.

CARLOS WALDIR MULINARI DE SOUZA
PREFEITO DE ANCHIETA em exercício

Protocolo 1427321

Boa Esperança

Aviso de Licitação

AVISO DE EDITAL RETIFICADO
CREDENCIAMENTO LEILOEIRO OFICIAL N°

007/2024

PROCESSO: 7564/2024
ID CIDADES TCE/ES Nº 2024.013E0700001.17.0003
O MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA/ES, torna
público para conhecimento dos interessados
a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 007/2024 E DE SEUS ANEXOS, cujo
objeto é o Credenciamento de Leiloeiros Oficiais,
para prestação de serviços relacionados à alienação
de bens imóveis, bens móveis e material de consumo
inservível de propriedade da Prefeitura Municipal

184
DOM/ES - Edição Nº2.636

terça-feira, 05 de Novembro de 2024

de Boa Esperança/ES, por demanda, por meio de
licitação na modalidade de leilão público, sem ônus
para a Administração Pública Municipal, de acordo
com as especificações e condições constantes no
Anexo I - Termo de Referência e demais disposições
do Edital e seus Anexos.
O Edital retificado estará disponibilizado para consulta
no site www.boaesperanca.es.gov.br e PNCP a partir
desta publicação.

Boa Esperança/ES, 04 de novembro de 2024
MAXWEL PATRIC DE MOURA MARINHO
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

Protocolo 1427949

Colatina

Aviso de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO
N.º 059/2024

ID CidadES: 2024.019E0700001.01.0035

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA, torna
público que realizará licitação, na modalidade
Pregão Eletrônico, através do site https://www.por-
taldecompraspublicas.com.br, para  contratação de
empresa especializada em prestação de serviços de
manutenção veicular preventiva e corretiva nas áreas
de mecânica em geral de VEÍCULOS LEVES, inclusive
área elétrica, eletrônica, capotaria, vidraçaria,
alinhamento, balanceamento, lanternagem, pintura,
serviços de ar condicionado (incluindo a higienização,
reposição de gás refrigerante, bem como a troca dos
filtros), troca de óleo e lubrificantes, equipamentos
auxiliares, lavagem, serviço de remoção e demais
serviços que se fizerem necessários com fornecimento
de peças e acessórios de reposição, em atendimento
as secretarias municipais da Prefeitura Municipal de
Colatina.
Abertura: 09h, do dia 22 de NOVEMBRO de
2024. O edital encontra-se disponível nos sites
www.colatina.es.gov.br e www.portalde-
compraspublicas.com.br
VICTOR ARAUJO VENTURI
Agente de Contratação/Pregoeiro

Protocolo 1428065

Dispensa de Licitação

A Prefeitura Municipal de Colatina-ES, para fins de
aquisição por Dispensa de Licitação, CONVOCA todos
os interessados no respectivo ramo de atividade,
para que apresentem, até o dia 07 de novembro
de 2024, PROPOSTAS para o objeto abaixo descrito.
Caso a quantidade pretendida de propostas não
seja alcançada dentro do prazo estipulado, o aceite
poderá ser estendido.

OBJETO: Contratação de empresa para
prestação de serviço de raio x da coluna
vertebral

Demais esclarecimentos poderão ser solicitados
através do e-mail “pmc.comprascolatina@gmail.
com” ou pelo telefone (27) 3177-7071/ (27)
9.9863.6668

GERALDO VARNIER
Protocolo 1427755

A Prefeitura Municipal de Colatina-ES, para fins de
aquisição por Dispensa de Licitação, CONVOCA todos
os interessados no respectivo ramo de atividade,
para que apresentem, até o dia 07 de novembro
de 2024, PROPOSTAS para o objeto abaixo descrito.
Caso a quantidade pretendida de propostas não
seja alcançada dentro do prazo estipulado, o aceite
poderá ser estendido.

OBJETO: Aquisição de tablets, películas e capa
para tablets.

Demais esclarecimentos poderão ser solicitados
através do e-mail “pmc.comprascolatina@gmail.
com” ou pelo telefone (27) 3177-7071/ (27)
9.9863.6668

GERALDO VARNIER
Protocolo 1427781

Conceição do Castelo

Ata Registro de Preço

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
N°083/2024

Código de Identificação Cidades:
2024.021E0500002.02.0001. CONTRATANTE:
MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES.
CONTRATADO: FORTCOM COMERCIO E
DISTRIBUIÇÃO LTDA, CNPJ: 11.796.012/0001-90.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT DE CESTA BÁSICAS,
EMBALADAS EM FARDOS TRANSPARENTES E
RESISTENTES, CONSTITUÍDO DOS PRODUTOS
ABAIXO RELACIONADOS, OS QUAIS FORMAM UMA
CESTA BÁSICA. VALOR GLOBAL: R$ 30.722,50
(trinta mil, setecentos e vinte e cinco reais e
cinquenta centavos). VIGENCIA: 29 de outubro de
2024 a 29 de outubro de 2025. AMPARO LEGAL:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000009/2024 e Processo
nº 7.886/2024, sujeitando-se as partes às normas
constantes na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021,
no Decreto n.º 11.462, de 31 de março de 2023.
Conceição do Castelo - ES, em 04 de novembro de
2024.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 1427474

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
N°084/2024

Código de Identificação Cidades:
2024.021E0500002.02.0001. CONTRATANTE:
MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES.
CONTRATADO: HEITOR FARIAS TONANI, CNPJ:
38.436.005/0001-34. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
KIT DE CESTA BÁSICAS, EMBALADAS EM FARDOS
TRANSPARENTES E RESISTENTES, CONSTITUÍDO
DOS PRODUTOS ABAIXO RELACIONADOS, OS
QUAIS FORMAM UMA CESTA BÁSICA. VALOR
GLOBAL: R$ 90.750,00 (noventa mil, setecentos
e cinquenta reais). VIGENCIA: 29 de outubro de
2024 a 29 de outubro de 2025. AMPARO LEGAL:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000009/2024 e Processo
nº 7.886/2024, sujeitando-se as partes às normas
constantes na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021,
no Decreto n.º 11.462, de 31 de março de 2023.
Conceição do Castelo - ES, em 04 de novembro de
2024.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 1427484

6 Terça-feira, 05 de Novembro de 2024 - Ed.: 4961 |  Correio do Estado

PuBLIcAção LEgAL

COMUNICADO
ALTO GIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA torna
público que requereu à SEMAM/ARACRUZ através do
processo nº262/2024 a LAR para: reparação, retífica, lan-
ternagem e/ou manut. de máquinas, aparelhos e equip.
mecânicos diversos, inclusive motores automotivos,
sem pintura por aspersão, incluindo oficinas mecânicas
na Rod Luiz Theodoro Musso,07 Segato Aracruz/ESd

RESULTADO DE LICITAÇÃO
O Fundo Municipal de Saúde do Município de Li-
nhares-ES, através de sua Pregoeira, torna público
o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO FMS Nº
029/2024, para Registro de Preços, visando a aqui-
sição de medicamento para distribuição gratuita
(ITRACONAZOL 100 MG), destinado a atender
a Assistência Farmacêutica, deste Município. Em-
presa vencedora: HOSPIDROGAS COMÉRCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA no lote 01 va-
lor de R$ 54.760,00 (cinqüenta e quatro mil setecen-
tos e sessenta reais).
Cód. CidadES Contratações:
2024.042E0500001.02.0026
Linhares, 04 de novembro de 2024

Leonethe Braum Pereira
Pregoeira Oficial

COMUNICADO REFERENTE AO PREGÃO
ELETRÔNICO

FMS Nº 036/2024
A pregoeira Oficial do Município de Linhares – ES
torna público para conhecimento dos interessados,
que SUSPENDE “SINE DIE” a abertura do PRE-
GÃO ELETRÔNICO FMS Nº 036/2024, do tipo me-
nor preço por item, exclusiva para a participação de
microempresas - ME, empresas de pequeno porte
- EPP e ao microempreendedor individual – MEI,
visando à contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de limpeza, higienização e
desinfecção de reservatórios de água, para atender
as dependências do HGL - Hospital Geral de Li-
nhares, deste Município. Comunica que convocará
nova data a ser publicada na forma legal.
Cód. CidadES Contratações:
2024.042E0500001.01.0015
Linhares, 04 de novembro de 2024.

Leonethe Braum Pereira
Pregoeira Oficial

EDITAL DE CHAMAMENTO ELETRÔNICO
Nº 003/2024

 Cód. CidadES Contratações:
2024.042E050003.18.0001

O Município de Linhares-ES torna público, para
conhecimento dos interessados, a abertura do
CHAMAMENTO ELETRÔNICO Nº 003/2024, do
tipo menor preço, para locação de imóvel. O Imó-
vel a ser locado deve ser localizado em Povoação
no Município de Linhares, próximo a uma praça,
escola, unidade de Saúde e posto de Atendimento
da Polícia Militar, para facilitar o acesso dos usuá-
rios dos serviços; Imóvel adequado ao funciona-
mento da Extensão do CRAS Aviso em Povoação;
Deve possuir área construída mínima de 130 m²,
área total de aproximadamente 700 m², ser edifica-
do em alvenaria, devendo ter espaço amplo para
o desenvolvimento das atividades do serviço de
convivência e fortalecimento de vínculos e oficinas,
além de salas para atendimento da equipe técni-
ca e cadastro único. Possuir portas e janelas que
ofereçam segurança, ambiente seguro, possuir no
mínimo 04 (quatro) cômodos, 02 (dois) banheiros,
área externa ampla, possuir muro alto de alvenaria
e portões. Possuir telhado ou laje, possuir energia
elétrica e rede de água e esgoto, possuir pintura in-
terna e externa em cores claras ou neutras, possuir
piso, mármore, cerâmica ou porcelanato, com o ob-
jetivo de atender as necessidades e instalações da
extensão do CRAS Aviso de Povoação. Limite de
acolhimento e Abertura das propostas: 29/11/2024
às 08h. Início da sessão às 09h. O Edital poderá ser
lido e obtido nos sítios oficias do Portal de Com-
pras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.
br - e Prefeitura Municipal de Linhares – www.li-
nhares.es.gov.br- licitações.
Linhares-ES, 04 de novembro de 2024

Kátia Cilene dos Santos Félix
Agente de Contratação

AVISO DE EDITAL RETIFICADO
CREDENCIAMENTO LEILOEIRO OFICIAL N°

007/2024

PROCESSO: 7564/2024
ID CIDADES TCE/ES Nº 2024.013E0700001.17.0003
O MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA/ES, torna pú-
blico para conhecimento dos interessados a RETIFI-
CAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLI-
CO Nº 007/2024 E DE SEUS ANEXOS, cujo objeto é
o Credenciamento de Leiloeiros Oficiais, para pres-
tação de serviços relacionados à alienação de bens
imóveis, bens móveis e material de consumo inserví-
vel de propriedade da Prefeitura Municipal de Boa
Esperança/ES, por demanda, por meio de licitação
na modalidade de leilão público, sem ônus para a
Administração Pública Municipal, de acordo com as
especificações e condições constantes no Anexo I -
Termo de Referência e demais disposições do Edital
e seus Anexos.
O Edital retificado estará disponibilizado para con-
sulta no site www.boaesperanca.es.gov.br e PNCP a
partir desta publicação.

Boa Esperança/ES, 04 de novembro de 2024
MAXWEL PATRIC DE MOURA MARINHO

Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA COMARCA DE LINHARES
Tabelionato de Protesto de Títulos e Documentos de Dívida

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Acham-se neste Cartório, na Av. Comendador Rafael,
1440, Centro – Linhares/ES, CEP: 29.900-052, Tel: (27)
3370-0100, títulos de responsabilidade das seguintes pes-
soas:

ANESIO ALVES DA CUNHA - CPF/CNPJ: 463.013.489-15
CAROLINE ALVES MACEDO DA SILVA - CPF/CNPJ:
102.849.377-03
CLAUDICELIA THOMAZ DA SILVEIRA ALENCAR -
CPF/CNPJ: 46.784.908/0001-34
JACKSON FAVALESSA BATISTA - CPF/CNPJ:
113.104.847-40
JESSICA APARECIDA DE SOUSA FELIS - CPF/CNPJ:
400.813.938-90
JONAS POMPERMAYER - CPF/CNPJ: 21.676.720/0001-41
JOSE CARLOS CALMON DE ARAUJO - CPF/CNPJ:
196.025.457-04
LEVI METZKER - CPF/CNPJ: 558.273.497-04
LUCIMAR BENEVITZ NEVES - CPF/CNPJ: 094.271.517-90
MARIA GENILSA PEREIRA SIMOES - CPF/CNPJ:
557.273.877-87
MERO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - CPF/CNPJ:
20.283.051/0001-85
RICIERI CALAIS DUQUE - CPF/CNPJ: 17.243.421/0002-27

Por não ter sido possível encontrá-la(s), intimo-as para os
fins de direito e não sendo atendida a presente até o dia
06/11/2024, notifico-a(s) do protesto.
ALERTA: CUIDADO COM O GOLPE! Caso receba uma
mensagem ou ligação de um suposto Cartório de Protes-
to com a intenção de cobrar uma dívida, tenha em mente
que pode se tratar de um golpe. Para certificar-se de que a
dívida existe, entre em contato diretamente com este Car-
tório no endereço ou telefone acima mencionado.

Linhares-ES, 04 de novembro de 2024.

Helvécio Lacerda Junior – Tabelião Interino
Site: www.1oficiolinhares.com.br

Expediente: Seg. a Sex. de 09:00 às 18:00

AVISO DE EDITAL RETIFICADO

CREDENCIAMENTO LEILOEIRO OFICIAL N° 007/2024

PROCESSO: 7564/2024

ID CIDADES TCE/ES Nº 2024.013E0700001.17.0003
O MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA/ES, torna público para conhecimento

dos interessados a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
007/2024 E DE SEUS ANEXOS, cujo objeto é o Credenciamento de Leiloeiros

Oficiais, para prestação de serviços relacionados à alienação de bens imóveis,
bens móveis e material de consumo inservível de propriedade da Prefeitura

Municipal de Boa Esperança/ES, por demanda, por meio de licitação na
modalidade de leilão público, sem ônus para a Administração Pública Municipal,

de acordo com as especificações e condições constantes no Anexo I - Termo de
Referência e demais disposições do Edital e seus Anexos.

O Edital retificado estará disponibilizado para consulta no site
www.boaesperanca.es.gov.br e PNCP a partir desta publicação.

Boa Esperança/ES, 04 de novembro de 2024

MAXWEL PATRIC DE MOURA MARINHO
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

MAXWEL PATRIC DE
MOURA
MARINHO:09177473728

Assinado de forma digital por
MAXWEL PATRIC DE MOURA
MARINHO:09177473728
Dados: 2024.11.04 14:44:21
-03'00'

http://www.boaesperanca.es.gov.br/